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Observit driftsätter AI-baserad skadedetektion med 
första betalande kund
Observit AB har efter en framgångsrik pilotfas, som tidigare kommunicerats, nu driftsatt sin 

 lösning för automatisk skadedetektion med trafikoperatören VR som första betalande AI-baserade
kund.
Lösningen bygger på Observits egenutvecklade  och använder kameror för att automatiskt AI-teknik
identifiera och analysera skador på fordon. Genom att kombinera befintlig kamerainfrastruktur med 
avancerad bildanalys kan kunder effektivisera sina processer, minska manuellt arbete och skapa 
betydande kostnadsbesparingar.
 
”Vi ser att lösningen kan bidra till ett mer effektivt arbetssätt genom att förenkla skadehanteringen 
och ge oss bättre underlag för uppföljning. Det är ett bra exempel på hur ny teknik kan skapa konkret 
nytta i den dagliga verksamheten.” – Anders Frykman, Bussdirektör, VR Sverige
 
Utvecklingen av  har varit en betydande strategisk investering för Observit. I och med AI-plattformen
att lösningen nu går från pilot till kommersiell drift ser Observit en stor potential att skapa nya 
intäktsströmmar genom att erbjuda fler avancerade tjänster baserade på befintliga 
kamerainstallationer.
 
”Detta är en viktig milstolpe för Observit och visar potentialen i att använda kameror och AI för att 
leverera nya värdeskapande tjänster utöver traditionell videoövervakning. Vår installerade bas av 
kameror ger oss en unik möjlighet att addera intelligenta tjänster som både effektiviserar våra 
kunders verksamhet och skapar nya affärsmöjligheter för Observit”, säger Björn Callenfors, VD för 
Observit.
 
Lanseringen är en del av Observits långsiktiga strategi att bredda erbjudandet från videohantering till 
intelligenta, datadrivna tjänster. Genom att addera  funktioner till befintliga AI-baserade
kamerasystem kan Observit öka värdet per uppkopplad kamera samtidigt som kunder och partners 
får tillgång till lösningar som minskar kostnader och förbättrar den operativa effektiviteten.
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Om Observit AB
Observit är marknadsledande i Norden när det gäller mobil videoövervakning inom kollektivtrafiken. I 
kundbasen finns stora välkända bussoperatörer som Nobina, Keolis, Transdev, VR och Vy samt andra 
transporttunga kunder som Elis. Företaget tillhandahåller programvara som en molntjänst, en 

 (Software as a Service), och har för närvarande 49 000+ licenser (en licens per kamera) SaaS-lösning
anslutna över hela världen. Observit har huvudkontor i Sundsvall, samt kontor i Malmö och London, 
Storbritannien. Mer information  . www.observit.com

http://www.observit.com

